Prestação continuada dos serviços de emissão de moeda eletrônica destinada ao fornecimento de vale-alimentação no
âmbito do Programa de Alimentação do Trabalhador (PAT), sem dedicação exclusiva de mão de obra, para os empregados
do COREN-CE.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
O valor total estimado do repasse importa em R$386.761,20 (trezentos e oitenta e seis mil, setecentos e sessenta e um
reais e vinte centavos) para os 12 meses de contratação. Esse total corresponde ao valor estimado do benefício a ser
repassado aos trabalhadores.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA PRORROGAÇÃO CONTRATUAL
O presente termo prorroga o prazo contratual por 12 (doze) meses, ficando vigente de 13/09/2025 à 13/09/2026.